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Dotyczy: Zakup wyposazenia i sprzetu utatwiajacego opieke nad osoba
starsza i niepetnosprawng na potrzeby Domu Pomocy Spotecznej
"Nasz Dom" w Gliwicach.

Odpowiedz na zapytania do specyfikacji warunkéw zamowienia

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwienh
publicznych, w zwigzku ze ztozonym zapytaniem do tresci specyfikacji warunkow
zamdwienia w imieniu Zamawiajgcego udzielam nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajacy wytaczy z do osobnego pakietu pionizator z podno$nikiem?
Opisany asortyment nie jest juz produkowany.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wytgczy pionizatora z podno$nikiem z osobnego pakietu.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy dopusci w poz. 1 ponizej opisany podnosnik?
(opis przedmiotowego podnosnika w zatgczniku do odpowiedzi do SWZ)

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zaoferowany przedmiot musi spetniac
wymagania okre$lone w zataczniku nr 7B do SWZ - SZCZEGOLOWY OPIS
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiajgcy dopusci w poz. 1 ponizej opisany pionizator:
(opis przedmiotowego podnosnika w zatagczniku do odpowiedzi do SWZ)

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zaoferowany przedmiot musi spetniac
wymagania okre$lone w zataczniku nr 7B do SWZ - SZCZEGOLOWY OPIS
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiajgcy dopusci tézko z lezem wypetnionym metalowg siatkg
lakierowang proszkowo, co nie pogarsza waloréw uzytkowych t6zka?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza t6zko z lezem wypetnionym metalowg siatkg
lakierowang proszkowo.

Zamawiajgcy dokona odpowiedniej modyfikacji SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 5:
Czy Zamawiajacy dopusci tézko z wysiegnikiem z uchwytem do reki o obcigzeniu



do 75 kg, co nieznacznie rézni sie od parametru oczekiwanego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zaoferowany przedmiot musi spetniaé
wymagania okre$lone w zataczniku nr 7C do SWZ - SZCZEGOLOWY OPIS
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA.

Pytanie nr 6:
Czy Zamawiajacy dopuséci t6zko o dtugosci catkowitej 2100 mm, co ro6zni sie
od parametru oczekiwanego tylko o 4 cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza tozko o dtugoséci catkowitej 2100 mm przy niezmiennej
dtugosci leza.

Zamawiajgcy dokona odpowiedniej modyfikacji SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 7:
Czy Zamawiajacy dopusci tozko o szerokosci catkowitej 1025 mm, co r6zni sie
od parametru oczekiwanego tylko 0 5 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza tézko o szerokos$ci catkowitej 1025 mm.
Zamawiajgcy dokona odpowiedniej modyfikacji SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke przytézkowa, ktéra posiada
blat gtbwny oraz sktadany blat boczny wykonany z ptyty HPL; boki i tyt szafki
wykonane sg z blachy stalowej ocynkowanej, pokrytej lakierem proszkowym
odpornym na uszkodzenia mechaniczne, chemiczne i promieniowanie UV, blaty
oraz fronty szuflad wykonane sg z ptyty HPL o grubosci 6mm.?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zaoferowany przedmiot musi spetniaé
wymagania okre$lone w zataczniku nr 7C do SWZ - SZCZEGOLOWY OPIS
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiajacy dopuséci do zaoferowania szafke ktora posiada ustawienie
prawo/lewo stronne z wysuwaniem tylko od frontu szafki dwoch szuflad -
proponowane rozwigzanie jest lepsze od opisanego poniewaz zapobiega
wypychaniu tylnych drzwiczek w sytuacji przepetnienia szafek?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zaoferowany przedmiot musi spetniaé
wymagania okre$lone w zataczniku nr 7C do SWZ - SZCZEGOLOWY OPIS
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA.

Pytanie nr 10:
Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania szafke przytd6zkowa z regulacja
wysokosci blatu bocznego w zakresie 760-1110 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zaoferowany przedmiot musi spetniaé
wymagania okre$lone w zataczniku nr 7C do SWZ - SZCZEGOLOWY OPIS
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA.

Pytanie nr 11:
Czy w zwigzku z pkt. 6 (pytanie nr 9) Zamawiajgcy dopuséci do zaoferowania
szafke przytdzkowg bez mozliwosci pochylenia blatu na boki?



Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zaoferowany przedmiot musi spetniaé
wymagania okre$lone w zataczniku nr 7C do SWZ - SZCZEGOLOWY OPIS
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA.

Pytanie nr 12:
Czy Zamawiajacy dopuséci do zaoferowania szafke przytézkowg o szerokos$ci
(wraz ze ztozonym blatem bocznym) 555 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zaoferowany przedmiot musi spetniaé
wymagania okre$lone w zataczniku nr 7C do SWZ - SZCZEGOLOWY OPIS
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA.

Pytanie nr 13:
Czy Zamawiajacy dopusci 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zaméwienia?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie przewiduje odstepstw od termindw realizacji zaméwienia.

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiajacy w pkt 3. dopusci L6zko na pilota z materacem, gdzie szczyty
t6zka wypetnione sa wodoodporng ptyte CDF Swiss (o0 grubosci min. 6 mm), ktéra
przewyzsza parametrami technicznymi i uzytkowymi ptyte HPL i nie wptywa
na funkcjonalnos$c¢ tézka?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zaoferowany przedmiot musi spetniaé
wymagania okre$lone w zataczniku nr 7C do SWZ - SZCZEGOLOWY OPIS
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA.

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiajacy w pkt 8. dopusci SZAFKE PRZYLOZKOWA Z ROZKEADANYM
BOCZNYM BLATEM, o wymiarach:

- wysoko$¢ 86 cm

- gtebokos$¢ 48 cm

- szeroko$¢ 59 cm?

Oferowana szafka spetnia wszystkie pozostate wymagania Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zaoferowany przedmiot musi spetniaé
wymagania okre$lone w zataczniku nr 7C do SWZ - SZCZEGOLOWY OPIS
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA.

Pytanie nr 16:

Zadanie nr 3 —tézka poz. 14

Czy Zamawiajacy zaakceptuje wysokiej jakosci to6zka rehabilitacyjne z regulacjg
segmentu oparcia uda w zakresie 0 - 20°. Pozostate parametry pozostajg bez
zmian.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zaoferowany przedmiot musi spetniaé
wymagania okre$lone w zataczniku nr 7C do SWZ - SZCZEGOLOWY OPIS
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA.

Pytanie nr 17:



Zadanie nr 3 — Szafki poz. 5

Czy Zamawiajacy zaakceptuje wysokiej jakosci szafki przytd6zkowe z regulacja
wysokoséci blatu roboczego w zakresie 66 — 94 cm. Pozostate parametry
pozostajg bez zmian.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zaoferowany przedmiot musi spetniaé
wymagania okre$lone w zataczniku nr 7C do SWZ - SZCZEGOLOWY OPIS
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA.

Z powazaniem
Jolanta Gérecka-Wrébel

Naczelnik Wydziatu Zamowien
Publicznych
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